
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 lutego 2025 r. 

Poz. 258 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA KULTURY I D ZIEDZICTWA NARODOWEG O1) 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji roku szkolnego  

w publicznych szkołach i placówkach artystycznych 

Na podstawie art. 53 ust. 5 i art. 47 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 listopada 2017 r. w sprawie organizacji 

roku szkolnego w publicznych szkołach i placówkach artystycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1886) w § 1 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3. W klasach programowo najwyższych szkół artystycznych, w których jest przeprowadzany egzamin dyplo-

mowy, zajęcia dydaktyczno-wychowawcze kończą się na 7 dni przed rozpoczęciem egzaminów dyplomowych, z tym 

że po przeprowadzeniu klasyfikacji końcowej mogą być organizowane: 

1) zajęcia z przedmiotów wchodzących w zakres egzaminu dyplomowego – do dnia poprzedzającego ten egzamin 

z zakresu tych zajęć; 

2) zajęcia z przedmiotów wchodzących w zakres egzaminu maturalnego – do ostatniego piątku kwietnia – w przy-

padku szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie liceum ogólnokształcącego i kształcenie 

artystyczne.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: H. Wróblewska 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,  

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 740). 


		2025-02-28T11:52:48+0000
	Robert Brochocki




